ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ CẨM TRUNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRÍCH SAO BIÊN BẢN

HỌP HỘI ĐỒNG NÂNG LƢƠNG CHO CÁN BỘ CÔNG CHỨC XÃ CẨM TRUNG

-----------------------------------

Hôm nay vào hồi: 07h  giờ 30phút, ngày 27 tháng 3 năm 2024

 Tại gác III hội trƣờng  UBND xã Cẩm Trung;

 I. Thành phần tham gia họp gồm:

1. Ông: Bùi Xuân Đinh  - Bí thư, chủ tịch HĐND xã

2. Ông : Nguyễn Văn Tình  - Phó bí thư thường trực Đảng ủy xã;

  3. Ông : Phạm Văn Nghĩa   -  Phó chủ tịch HĐND – Chủ tịch CĐ xã;

 4. Ông Nguyễn Văn Tiến      -  chủ tịch UBND xã;

 5. Bà Trần Thị Thảo               - Văn phòng HĐND-UBND xã;

 Chủ trì : Ông  Nguyễn Thành Nhơn -  Phó Chủ  tịch UBND xã;

 Thư ký : Ông  Trần Thị Thảo           - Văn phòng HĐND-UBND;

II. Nội dung cuộc họp.

Đề nghị nâng lương  cho Nguyễn Văn Tiến- CT UBND xã

Sau khi nghe đồng chí P.chủ tịch UBND xã báo cáo việc Ông Nguyễn Văn Tiến-

Chủ tịch UBND xã  Cẩm Trung đã đến niên hạn nâng lương theo quy định.

Vậy đề nghị hội đồng nâng lương của xã thảo luận cho ý kiến để UBND xã lập

các thủ tục trình cấp trên nâng lương theo quy định hiện hành.

 Hội đồng nâng lương  thảo luận thống nhất như sau:

Hội đồng nâng lương xã Cẩm Trung xét thấy Ông Nguyễn Văn Tiến_ chủ tịch

UBND xã  đã đủ điều kiện để được nâng lương theo quy định.

Hội đồng nâng lương xã giao cho Văn phòng TK xã Cẩm Trung hoàn tất các thủ

tục theo quy định,  trình UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện  đề nghị lên cấp trên xem

xét nâng lương theo quy định hiện hành.

 Cuộc họp bế mạc vào hồi 9 giờ cùng ngày.

    Chủ trì                                             Thƣ ký

         Nguyễn Thành Nhơn                             Trần  Thi Thảo

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ CẨM TRUNG                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:      /TTr-UBND                                  Cẩm Trung, ngày       tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH

 Về việc nâng lƣơng cho cán bộ, công chức xã Cẩm Trung

Căn cứ Nghị định 92/2009/NĐ - CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng và một số chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức xã,

phường, thị trấn; Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013

của  Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên

và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,

ở thôn,tổ dân

 Căn cứ Biên bản họp hội đồng nâng lương  ngày 27 tháng 3 năm 2024 về xét đề

nghị nâng lương cho Nguyễn Văn Tiến- Chủ tịch UBND xã từ hệ số 3.66 lên 3.99.  Để

đảm bảo quyền lợi cho cán bộ, công chức yên tâm công tác.

Vậy UBND xã Cẩm Trung kính đề nghị UBND huyện Cẩm Xuyên, Phòng Nội

vụ huyện Cẩm Xuyên làm các thủ tục đề nghị lên cấp trên xem xét  nâng lương cho  ông

Nguyễn Văn Tiến- Chủ  tịch UBND xã Cẩm Trung theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:                                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện;                                                                                   KT.CHỦ TỊCH
- Phòng Nội vụ huyện;               PHÓ  CHỦ TỊCH

- Thường trực Đảng uỷ-  HĐND -UBND-MTTQ;

  - Lưu VP-HĐND-UBND.

                                     Nguyễn Thành Nhơn

		2024-03-29T08:27:37+0700

		2024-03-29T14:33:42+0700

		2024-03-29T14:33:52+0700

		2024-03-29T14:33:53+0700